Tribunal Regional Eleitoral do Estado São Paulo

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS

Rua Francisca Miquelina, 123 – Bela Vista – São Paulo/SP

AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO DESPESA DE ELEIÇÃO 99/2020

Objeto: registro de preço para aquisição de cartuchos de toner para impressora laser Samsung
modelos SL-M4020ND e MLT-3710
O pregoeiro do TRE torna público o resultado da licitação em epígrafe. Sagraram-se vencedoras
as licitantes REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA para o
item 01 e A H DA S MORAES-EPP para o item 02.

São Paulo, 26 de novembro de 2020
Ricardo Mendonça Falcão

 Pregoeiro do TRE-SP